MUNICIPAL TAMBÉM PARA APROVAÇÃO”, deliberou, por UNANIMIDADE, dos presentes, aprovar a segunda 

Alteração ao Mapa de Pessoal para o ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), anexo à informação da Divisão Jurídica e 

Recursos Humanos, datada de 15-09-2025, registada na aplicação do Atendimento e Expediente, da Medidata, sob o nº 

5392 (cinco mil trezentos e noventa e dois) do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), como proposta a enviar à próxima 

sessão da ASSEMBLEIA MUNICIPAL para aprovação, ao abrigo das competências conferidas pelo artigo 28º e pelo 

n.º 5 do artigoº 29.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, na sua atual redação e alínea o) do n.º1 do artigo 25º da Lei n.